
 

 

Description  

    

 

� Antistatique, résistant aux acides et ignifugé.  
� Repousse la saleté.  
� Coutures doubles sur les jambes et triples dans l'entrejambe.  
� Forme ergonomique des jambes conçues selon les mouvements naturels du corps.  
� Poches genouillères ajustables - permet un positionnement optimal des 

genouillères par rapport aux genoux.  

Bicolore. Tissu fluorescent avec bandes réfléchissantes. Antistatique, résistant(e) aux 
acides et ignifugé(e). Repousse la saleté. Protège contre les arcs électriques et lors de 
travaux de soudage occasionnels. Coutures doubles sur les jambes et triples dans 
l'entrejambe. Bretelles ajustables en tissu et court ruban élastique très résistant - 
boucles en plastique. Poche bavette avec ouverture stylo - sous rabat avec boutons-
pression invisibles. Poche téléphone zippée. Taille réglable. Anneau en D. Braguette 
zippée. Jambes ergonomiques. Poches frontales. Poches arrière renforcées, sous 
rabat avec boutons-pression invisibles. Poche cuisse sous rabat avec boutons-
pression non visibles/recouverts. Poche téléphone sur la cuisse. Poche mètre pliant 
renforcée. Poches pour genouillères - sous rabat, réglables et avec insertion des 
genouillères par le haut.  
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Plus d’infos

Couleurs  

Tailles  

Voir Tailles et mesures  

Matériau  

60% modacrylique/39% coton/1% fibre de carbone, 275 g/m²  

Instructions d'entretien/D'infos  

     

 

Twill/Maille côtelée. Rétrécissement max. 3%. Le produit conserve ses propriétés 
jusqu'à max. 75 lavages domestiques en machine et max. 50 lavages industriels. 
Réimprégnation conseillée après chaque lavage pour conserver les propriétés de 
protection chimique de la norme NF EN 13034. Catégorie de lavage industriel B1  

Remarques  

Du fait des propriétés spécifiques du tissu, l'application de logos n'est uniquement 
possible qu'avec un type de logo Loxy LP 157 et LP 277. Pour plus d’informations, 
veuillez contacter le service clientèle. Si le logo est imprimé sur le vêtement, le 
nettoyage n'est pas conseillé car il risquerait d'abimer l'impression.  

Longueur d'entrejambe et taille: 76 cm: C 46-C 56 • 82 cm: C 44-C 68 • 90 cm: C 46-C 
62 

Taille Tour 
de 
taille

Note

82 C 
44

73 cm

82 C 
46

78 cm

82 C 
48

83 cm

82 C 
50

88 cm

82 C 
52

93 cm

82 C 
54

98 cm

82 C 
56

103 
cm

82 C 
58

108 
cm

82 C 
60

113 
cm

82 C 
62

118 
cm

Longueur d'entrejambe 82 cm.

82 C 
64

123 
cm

82 C 
66

128 
cm

82 C 
68

133 
cm

Longueur d'entrejambe 82 cm.

90 C 
46

78 cm

-90 C 
62

-118 
cm

Longueur d'entrejambe 90 cm. Existe seulement en tailles C 46 - 
C 62.

76 C 
46

78 cm

-76 C 
56

- 103 
cm

Longueur d'entrejambe 76 cm. Existe seulement en tailles C 46 - 
C 56. Longueur d'entrejambe pouvant être rallongée de 3 cm en 
défaisant la couture rouge à l'intérieur vers le pied. 

Sous réserve de modifications sur le produit. 

      


