13869-216-17010

MASCOT® Davos | Salopette avec poches genouillères, multiprotection, classe 2 | MASCOT® MULTISAFE



Description









Antistatique, résistant aux acides et ignifugé.

Repousse la saleté.

Coutures doubles sur les jambes et triples dans l'entrejambe.

Forme ergonomique des jambes conçues selon les mouvements naturels du corps. Poches genouillères ajustables - permet un positionnement optimal des genouillères par rapport aux genoux.

Plus d'infos

Bicolore. Tissu fluorescent avec bandes réfléchissantes. Antistatique, résistant(e) aux acides et ignifugé(e). Repousse la saleté. Protège contre les arcs électriques et lors de travaux de soudage occasionnels. Coutures doubles sur les jambes et triples dans l'entrejambe. Bretelles ajustables en tissu et court ruban élastique très résistant boucles en plastique. Poche bavette avec ouverture stylo - sous rabat avec boutonspression invisibles. Poche téléphone zippée. Taille réglable. Anneau en D. Braguette zippée. Jambes ergonomiques. Poches frontales. Poches arrière renforcées, sous rabat avec boutonspression non visibles. Poche cuisse sous rabat avec boutonspression non visibles/recouverts. Poche téléphone sur la cuisse. Poche mètre pliant renforcée. Poches pour genouillères - sous rabat, réglables et avec insertion des genouillères par le haut.

Couleurs



Tailles

Longueur d'entrejambe et taille: 76 cm: C 46-C 56 • 82 cm: C 44-C 68 • 90 cm: C 46-C 62

Tai	lle	Tour de taille	Note
82 44	С	73 cm	
82 46	С	78 cm	
82 48	С	83 cm	
82 50	С	88 cm	
82 52	С	93 cm	
82 54	С	98 cm	
82 56	С	103 cm	
82	C	108	
58	C	cm	
82	С	113	
60	•	cm	
82	С	118	Longueur d'entrejambe 82 cm.
62		cm	
82	С	123	
64	_	cm	
82	С	128	
66 82	_	cm 133	Longueur d'entrejambe 82 cm.
68	C	cm	Longueur d'entrejambé 62 cm.
90	С	78 cm	
46			
-90 62	С	-118 cm	Longueur d'entrejambe 90 cm. Existe seulement en tailles C 46 - C 62.
76	C	78 cm	O UZ.
46	0	70 0111	
-76	С	- 103	Longueur d'entrejambe 76 cm. Existe seulement en tailles C 46 -
56		cm	C 56. Longueur d'entrejambe pouvant être rallongée de 3 cm en défaisant la couture rouge à l'intérieur vers le pied.

Voir Tailles et mesures

Matériau

60% modacrylique/39% coton/1% fibre de carbone, 275 g/m²

Instructions d'entretien/D'infos











Twill/Maille côtelée. Rétrécissement max. 3%. Le produit conserve ses propriétés jusqu'à max. 75 lavages domestiques en machine et max. 50 lavages industriels. Réimprégnation conseillée après chaque lavage pour conserver les propriétés de protection chimique de la norme NF EN 13034. Catégorie de lavage industriel B1

Remarques

Du fait des propriétés spécifiques du tissu, l'application de logos n'est uniquement possible qu'avec un type de logo Loxy LP 157 et LP 277. Pour plus d'informations, veuillez contacter le service clientèle. Si le logo est imprimé sur le vêtement, le nettoyage n'est pas conseillé car il risquerait d'abimer l'impression.

Sous réserve de modifications sur le produit.











